
報告第９号 

 

 

専決処分の報告について 

 

 

 

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 179 条第１項の規定により、別紙のとおり専

決処分したので、同条第３項の規定によりこれを議会に報告し、その承認を求める。 

 

 

 

  令和２年６月１日 提出 

 

 

羽曳野市長 北 川 嗣 雄    



 

 

専  決  処  分  書 

 

 

 

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 179 条第１項の規定により、下記事項を専決

処分する。 

 

 

 

  令和２年３月 31 日 専決 

 

 

羽曳野市長  北 川 嗣 雄    

 

 

記 

 

 

  処 分 事 項 

 

 令和元年度羽曳野市土地取得特別会計補正予算（第４号） 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和元年度羽曳野市土地取得特別会計補正予算（第４号） 
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令和元令和元令和元令和元年度年度年度年度    羽曳野市羽曳野市羽曳野市羽曳野市土地取得特別土地取得特別土地取得特別土地取得特別会計補正予算（第４会計補正予算（第４会計補正予算（第４会計補正予算（第４号）号）号）号）    

 

 令和元年度羽曳野市の土地取得特別会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 78,582 千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入 

歳出それぞれ 1,315,932 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の補正は、「第２表地方債の補正」による。 

 

    

 

  令和２年３月 31 日 専決 

 

                          羽曳野市長 北 川 嗣 雄     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 187,513 218 187,731

1 一般会計繰入金 187,513 218 187,731

2 776,200 △78,800 697,400

1 市債 776,200 △78,800 697,400

1,394,514 △78,582 1,315,932

第１表　　歳入歳出予算補正

歳　　入

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

繰入金

市債

歳　　入　　合　　計
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補　正　額

 千円



2 237,562 △78,582 158,980

1 道路橋梁費 237,562 △78,582 158,980

1,394,514 △78,582 1,315,932
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款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

歳　　出

土木費

歳　　出　　合　　計



第　２　表 地　　方

（変　　更）

（廃　　止）

起　　債　　の　　目　　的 補　正　前　限　度　額

恵 我 ノ 荘 駅 前 南 側 広 場 整 備 事 業 １６０，９００　千円　

起　　債　　の　　目　　的 補　正　前　限　度　額

道 路 整 備 事 業 ７６，４００　千円　
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債　　の　　補　　正

補　正　後　限　度　額 備　　　　　　考

１５８，５００　千円　

補　正　後　限　度　額 備　　　　　　考

― 　　　　　千円　
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１　総　　括

（歳　　入）

1 繰入金 187,513 218 187,731

2 市債 776,200 △78,800 697,400

1,394,514 △78,582 1,315,932

 千円

歳　　入　　合　　計
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 千円

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円



（歳　　出）

2 土木費 237,562 △78,582 158,980

1,394,514 △78,582 1,315,932

 千円

款 計

 千円

補正前の額 補　正　額

 千円

歳　　出　　合　　計
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国府支出金 地　方　債 そ　の　他

△78,800 218

0 △78,800 0 218

補　正　額　の　財　源　内　訳
特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源

一　般　財　源

 千円  千円  千円
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 千円



　１款　繰入金

　１項　一般会計繰入金

 千円

218千円

218千円

 千円

目 補正前の額

２　　歳    入

1 187,513 218 187,731一般会計繰入金

 千円

補　正　額 計

計 187,513 218 187,731

△78,800千円

　２款　市債 △78,800千円

　１項　市債

1 776,200 △78,800 697,400公共用地先行取得等事業債

計 776,200 △78,800 697,400
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 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

一般会計繰入 2181 一般会計繰入金 218

金

公共用地先行 △78,8001 公共用地先行取得等事業債 △78,800

取得等事業債

土地取得特別会計
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0△78,800 218158,980237,562 △78,582計 0

良事業費

△78,800 218△78,5821 道路舗装改 237,562 158,980

補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国府支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

 千円 千円  千円

　２款　土木費

　１項　道路橋梁費 △78,582千円

△78,582千円

３　　歳    出

 千円  千円

補正額

地方債

 千円  千円

目 補正前の額 計
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土地取得特別会計

び賠償金
△783（債務負担分）物件補償費等

△7,575補償、補填及22 △6,792物件補償費等

費
△837（債務負担分）用地買収費

△70,170用地買収費△71,007公有財産購入17

節

千円 千円

区　　分
説　　　　　　　　　　　　明

金　　額



　　地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高見込みに関する調書

（単位：千円）

前年度末現在高 当 該 年 度 末

区　　　　　　　　　　分 見 込 額 現 在 高 見 込 額

補 正前 の額 1,708,820 776,200 1,772,200

 １．普　　　　　通　　　　　債 補 正 額 △ 3,800 △ 78,800 △ 82,600

補 正後 の額 1,705,020 697,400 1,689,600

補 正前 の額 1,708,820 776,200 1,772,200

（１） 公共用地先行取得等事業債 補 正 額 △ 3,800 △ 78,800 △ 82,600

補 正後 の額 1,705,020 697,400 1,689,600

補 正前 の額 1,708,820 776,200 1,772,200

合　　　　　　　　　　　　計 補 正 額 △ 3,800 △ 78,800 △ 82,600

補 正後 の額 1,705,020 697,400 1,689,600

当該年度中増減見込み

当該年度中起債見込額
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